[bookmark: _GoBack]关于组织参加清华、北大优秀科技成果推介会暨山西省众创空间发展论坛的通知
各市科技局，省直有关部门，山西转型综改示范区管委会，国家级、省级高新区管委会，国家级、省级科技企业孵化器和众创空间，有关高校、科研院所和企业：
为进一步优化创新创业生态环境，加快促进科技成果转化与产业化，按照5月28-29日，省委主要领导与清华大学、北京大学会谈精神，山西省科学技术厅定于6月13日举办“清华、北大优秀科技成果推介会暨山西省众创空间发展论坛”，有关事宜通知如下。
一、活动内容
本次活动主要内容是推介清华大学、北京大学优秀科技成果，搭建高校与企业合作对接平台，演示山西省科技成果转化和知识产权交易服务平台，组织双创发展新模式、新路径主题演讲。
二、活动时间及地点
活动时间：2019年6月13日14:30-18:00
活动地点：山西省科技馆多功能厅（山西省太原市长风商务文化区广经路17号）
三、合作意向征集
为确保本次活动成功举办，山西省科学技术厅前期与清华大学、北京大学进行了深入对接，收集了一批优秀科技成果。本批优秀科技成果已在山西省科技成果转化和知识产权交易服务平台（www.kj15331.com）上设立了推介专栏，相关成果将陆续在平台上发布，请大家高度重视，积极组织企业登录平台，认真查看了解相关科技成果情况。本批科技成果均为清华大学、北京大学最新优秀科技成果，可通过技术许可和转让、技术入股、技术服务等多种形式进行合作，如有合作转化推广意向，请及时填写《科技成果转化合作意向登记表》 （附件1），并于6月11日前反馈至省科技厅。
四、参会人员
请各市科技局相关负责同志，山西转型综改示范区管委会、长治高新区管委会、运城盐湖高新区管委会相关负责同志，国家级、省级科技企业孵化器负责人，国家备案、省级众创空间负责人，有关高校、科研院所和企业相关负责同志参加本次活动，并于6月11日18:00前将参会回执（附件2）发至指定邮箱。
五、联系人及联系方式
联系人：省科技厅成果转化与区域创新处 李蕾  吕刚
联系电话：0351-4046610 4068006（传真）
Email：kjtcxc@126.com

    附件：1.《科技成果转化合作意向登记表》 
             2.《参会回执》

山西省科学技术厅
2019年6月6日